РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

6 мая 2022 г. № 554

Об изменении решения Браславского районного

исполнительного комитета от 24 января 2022 г. № 86

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В абзаце третьем пункта 1 решения Браславского районного исполнительного

комитета от 24 января 2022 г. № 86 «Об ограничении на территории Браславского района

времени продажи алкогольных напитков» цифры «31» заменить цифрами «30».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Грищенко

Управляющий делами –

начальник управления делами И.Н.Минина